

แบบแปลนรายการปริมาณงานและราคาต่อตาราง

สำนักงานโครงการก่อสร้างท่าอากาศยานกลาง กรุงเทพฯ ๙๕ พ.ศ. ๒๕๖๓

โครงการ : จัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์และอุปกรณ์สำนักงานสำหรับคณะผู้บริหาร

และเทคโนโลยี

เจ้าของอาคาร : มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายละเอียดของใหม่

จำนวนอาคารโดย : คณะกรรมการท่าอากาศยานกลาง

เมื่อวันที่

27 เมษายน 2563

วันที่ : 11 มิ.



Signatures and stamps of various officials including the project manager and university representatives.

Table with columns for quantity (จำนวน), unit (หน่วย), price per unit (ราคา/หน่วย), and total price (รวม). It lists various items like Acrylic 100%, floor sheets, and other materials.

แบบแสดงรายการทรัพย์สินและรายการค่าก่อสร้าง

สำนักงานเขตหนองแขก กรุงเทพมหานคร เลขที่ 959/2565 ลง ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๕

โครงการ: จุดเชื่อมต่อรถไฟฟ้าสายสีน้ำเงินส่วนต่อขยาย สถานีรถไฟฟ้ามหานคร สายสีน้ำเงิน

และเทคนิคใหม่

เจ้าของอาคาร: มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบและรายการ: มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

คำนวณราคาโดย: คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

27 เมษายน 2565

หน้า 17



อนุมัติ
 อนุมัติ
 อนุมัติ
 อนุมัติ
 อนุมัติ
 อนุมัติ

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมและรวมรวมใหม่	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมรวมใหม่	ราคา/หน่วย	รวมรวมใหม่		
3.1	ห้องปฏิบัติการคอมพิวเตอร์ ชั้นที่ 2								
	- งานฝ้าเพดานทีบาร์ ขนาด 60x60x0.9 ซม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี	393.00	ตร.ม.	251.00	98,643.00	52.00	20,436.00	119,079.00	
	- งานปรับระดับพื้น ปูกระเบื้องยางชนิดผิวหนา 2.5 มม. (Vinyl Floor Sheet)	393.00	ตร.ม.	415.00	163,095.00	202.00	79,386.00	242,481.00	
	- งานปูนฉาบผนัง	140.00	ม.	17.00	2,380.00	40.00	5,600.00	7,980.00	
	- ฝ้าของว่างโครงสร้างเหล็กทาสีเทา(เดิม)แผ่นฉนวนกันความร้อน 12 มม.	38.50	ตร.ม.	309.00	11,896.50	100.00	3,850.00	15,746.50	
	โครงสร้างวงกบเหล็กกล่อง 2"x1"								
	- งานผนังแบบผนังอิฐมวลเบา 9 มม. กว. 2 ตัน	-	ตร.ม.	284.00	-	130.00	-	-	
	โครงสร้างวงกบเหล็กชุบสังกะสี								
	- งานทาสีน้ำยี่ห้อ Acrylic 100% สีเงา	-	ตร.ม.	47.00	-	30.00	-	-	
	- งานหล่อเท้าใบปรับระดับระบบวางแผ่นอิฐมวลเบา (เดิม)	14.00	บ.ท.	-	-	500.00	7,000.00	7,000.00	
	รวมราคา 3.1 ห้องปฏิบัติการคอมพิวเตอร์ ชั้นที่ 2				276,014.50		116,272.00	392,286.50	

แบบแสดงรายการรับเงินภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ส่วนที่ 1 งานต้นทุนและค่าเช่าอสังหาริมทรัพย์

ใบการ: ผู้ยื่นภาษีเงินได้บุคคลธรรมดาต้องยื่นแบบแสดงรายการของเงินได้บุคคลธรรมดาต่อสรรพากรผู้มีหน้าที่ประเมินภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

และยื่นใบ

ของอาคาร: มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ: มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

คำนวณราคาโดย: คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 27 เมษายน 2563

วันที่: 17/11

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่ง ม.ร.ต.ท. น. 959/2563 ลง ณ วันที่ 22 เม.ย. 63



ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ	รวมและเงินประเมิน	หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน								
3	อาคารปฏิบัติการเคมี										
3.1	ห้องปฏิบัติการเคมีพื้นฐาน ชั้นที่ 2	จ.ม.	1		276,014.50		116,272.00		392,286.50		
3.2	ห้องปฏิบัติการเคมีวิเคราะห์ ชั้นที่ 2	จ.ม.	1		109,860.00		46,438.00		156,298.00		
3.3	ห้องเตรียมสารเคมี ชั้นที่ 2	จ.ม.	1		166,154.50		69,834.00		235,988.50		
										232,544.00	
										552,029.00	
										784,573.00	

แบบแปลนของระบบการรับแรงดันแบบเสาเข็มค้ำยัน

ส่วนที่ 1 งานเตรียมและวางอาคาร

โครงการ : จุดเชื่อมต่อของระบบรางรถไฟฟ้าสายสีแดงเข้มและระบบรางรถไฟฟ้าสายสีชมพูของกรุงเทพมหานครและปริมณฑล

และพื้นที่ใกล้เคียง

เจ้าของอาคาร : มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรเวศน์

หน่วยงานออกแบบและวางอาคาร : มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรเวศน์

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

27 เมษายน 2563

หน้า : 17

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ศาลากลางจังหวัดนนทบุรี 959/2563 ลง 22 มี.ค. 63

.....
 อนุมัติ

 อนุมัติ

 อนุมัติ

.....
 อนุมัติ

 อนุมัติ

 อนุมัติ

.....
 อนุมัติ

 อนุมัติ

 อนุมัติ



ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคา/หน่วย		จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	รวม	รวม
		หน่วย	รวม	หน่วย	รวม				
2.2	ห้องปฏิบัติการพิเศษ ชั้นที่ 2								
	- งานฝ้าเพดานทึบบาร์ ขนาด 60x60x0.9 ซม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี	539.00	๓๓.๓.	251.00		135,289.00	52.00	28,028.00	163,317.00
	- งานปรับระดับพื้นผิว ปูกระเบื้องยางชนิดผิวหนา 2.5 มม. (Vinyl Floor Sheet)	539.00	๓๓.๓.	415.00		223,685.00	202.00	108,878.00	332,563.00
	- งานปรับเชิงผนังวาง	226.00	๓.	17.00		3,842.00	40.00	9,040.00	12,882.00
	- ปูช่องว่างโครงสร้างเหล็กทูลค้ำ(เดิม)แผ่นซีเมนต์ปอร์ต 12 มม.	53.50	๓๓.๓.	309.00		16,531.50	100.00	5,350.00	21,881.50
	โครงสร้างเหล็กกล่อง 2"x1"								
	- งานผนังปูนฉาบเรียบซีเมนต์ปอร์ต หนา 9 มม. กรุ 2 ด้าน	-	๓๓.๓.	284.00		-	130.00	-	-
	โครงสร้างเหล็กกล่องสังกะสี								
	- งานทาสีน้ำยาคี Acrylic 100% ฟิล์มบาง	-	๓๓.๓.	47.00		-	30.00	-	-
	- งานฉาบปูนปรับระดับการรองรับรถตู้ลิฟต์ (เดิม)	20.00	๒๒.๒.	-		-	500.00	10,000.00	10,000.00
	รวม								
	รวมงาน 2.2 ห้องปฏิบัติการพิเศษ ชั้นที่ 2					379,347.50		161,296.00	540,643.50

แบบและรายการปริมาณงานและราคาต่อตาราง

ส่วนที่ 1 งานปูพื้น และทาสีอาคาร

โครงการ: จุดจอดรถตู้และแปลงหญ้าของโรงเรียนเทศบาลศรีโพธิ์เงินศรีเทศบาลนครเชียงใหม่

และพื้นที่โดย

เจ้าของอาคาร: มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบและรายการ: มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

คำนวณราคาโดย: คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

27 เมษายน 2563

หน้า: ๒๒

.....



คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ค่าจ้าง ๓๔.๗๓. ๗ ๑๖๑/๒๕๖๓ ลง ๗ มีนาคม ๒๒ ๒๓.๒. ๖๓

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคา/หน่วย		ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	รวมและเงินประเมิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย			
1.8	ห้องเก็บสารเคมี ชั้นที่ 4									
	D-5 งานผนังและประตูบานเปิด กระดาน กว้าง ๑ เมตร สูง ๒.๑๐ เมตร	1.00	ชุด	57,420.00		57,420.00	-	-	57,420.00	
	งานฝ้าเพดานทึบ ๑ เมตร ๖๐x๖๐x๐.๑ ซม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี	381.00	ตร.ม.	251.00	95,631.00		52.00	19,812.00	115,443.00	
	งานปูประติมากรรม ปูกระเบื้องยางผิวทนทาน ๒.๕ มม. (Vinyl Floor Sheet)	387.00	ตร.ม.	415.00	160,605.00		202.00	78,174.00	238,779.00	
	งานปูโพลีเอทิลีน	154.00	ม.	17.00	2,618.00		40.00	6,160.00	8,778.00	
	ประตูของว่างโครงสร้างเหล็กทาสีเทา(เดิม)แผ่นซีเมนต์บอร์ด 12 มม.	38.50	ตร.ม.	309.00	11,896.50		100.00	3,850.00	15,746.50	
	โครงสร้างเหล็กกล่อง 2"x1"									
	งานผนังงานปูนฉาบเรียบ ๑ มม. กรุ ๒ ด้าน	8.70	ตร.ม.	284.00	2,470.80		130.00	1,131.00	3,601.80	
	โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี									
	งานทาสีผนังทึบ Acrylic 100% ฟ้าเงา	17.40	ตร.ม.	47.00	817.80		30.00	522.00	1,339.80	
	งานร้อยแก้วใช้รูประดิมประกอบบานประตูตู้เก็บ (เดิม)	14.00	บาน	-	-		500.00	7,000.00	7,000.00	
	รวมราคา 1.8 ห้องเก็บสารเคมี ชั้นที่ 4							331,459.10	116,649.00	448,108.10

แบบและรายการประกอบแบบและราคาต่อตาราง

สำนักงานกรุงเทพมหานคร สำนักงานเขตจตุจักร ศาลเจ้าแม่ลิ้มกอเหนี่ยว ถนนจตุจักร แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร 10130

โครงการ : จุดเชื่อมต่อรถไฟฟ้าสายสีม่วงและปรับปรุงทางเท้าบริเวณหน้าสถานีรถไฟฟ้าสายสีม่วง

และเพื่อประโยชน์

เจ้าของอาคาร : มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบและรายการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

จำนวนและรายการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

27 เมษายน 2563

หน้า : ๒๗



.....

.....

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคา/หน่วย		ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงเงิน	รวมค่าวัสดุและแรงงานเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย				
1.7	ทองคำช่องสูง ชั้นที่ 4	6.00	ตร.ม.	251.00	1,506.00	52.00	312.00	1,818.00	-		
	- งานฝ้าเพดานทึบสีเทา 60x60x0.9 ซม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี	6.00	ตร.ม.	415.00	2,490.00	202.00	1,212.00	3,702.00	-		
	- งานฝ้าเพดานทึบสีขาว	10.00	ม.	17.00	170.00	40.00	400.00	570.00	-		
	- ผนังช่องว่างโครงสร้างเหล็กทึบสีเทา(เดิม)แผ่นซีเมนต์บอร์ด 12 มม.	-	ตร.ม.	309.00	-	100.00	-	-	-		
	โครงค้ำวางเหล็กทึบสีเทา 2"x1"	-	ตร.ม.	284.00	-	130.00	-	-	-		
	- งานผนังแบบทึบสีเทาซีเมนต์บอร์ด หน้า 9 มม. กว้าง 2 ตัน	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
	โครงค้ำวางเหล็กทึบสีเทา	-	ตร.ม.	47.00	-	30.00	-	-	-		
	- งานทาสีน้ำยี่ห้อ Acrylic 100% สีขาว	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
	- งานปรับแก้ใบประกอบประกอบประตูบานประตู (เดิม)	1.00	บาน	-	-	500.00	500.00	500.00	500.00		
	รวมราคา 1.7 ทองคำช่องสูง ชั้นที่ 4				4,166.00		2,424.00	6,590.00			

แบบแปลนรายการปริมาณงานและราคาต่อตาราง

พื้นที่ 1 งานต่อพื้นที่ประมาณอาคาร

โครงการ: จุดเชื่อมจุดรั้วพร้อมกำแพงและประตูของโรงเรียนเทศบาลวัดป่าสักเพื่อใช้สำหรับคนพิการและคนด้อยโอกาส

และเทศบาลเมือง

เจ้าของอาคาร: มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบและรายการ: มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

คำนวณราคาโดย: คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

27 เมษายน 2563

วันที่: 17/11

อนุมัติ
 อนุมัติ
 อนุมัติ
 อนุมัติ
 อนุมัติ
 อนุมัติ
 อนุมัติ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ศาลากลาง จ.เชียงใหม่ 959/2563 ลง 22 มี.ค. 63



ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรงงาน	รวมและรวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	จำนวน	หน่วย	จำนวน	หน่วย	จำนวน	หน่วย				
1.5	ห้องทำน้ำ RO DI ชั้นที่ 4												
	- งานฝ้าตามพื้นที่บอร์ ขนาด 60x60x0.9 ซม. โครงสร้างเหล็กขึงกระเบื้อง	6.00	ตร.ม.	251.00		1,506.00		52.00		312.00		1,818.00	
	- งานปรับระดับพื้น ปูกระเบื้องยางชนิดอ่อน ขนาด 2.5 มม. (Vinyl Floor Sheet)	6.00	ตร.ม.	415.00		2,490.00		202.00		1,212.00		3,702.00	
	- งานปูโชน้ำมันยาง	10.00	ม.	17.00		170.00		40.00		400.00		570.00	
	- ปูช่องวางโครงสร้างเหล็กขนาด(เดิม)แผ่นพื้นบอร์ 12 มม.	-	ตร.ม.	309.00		-		100.00		-		-	
	โครงสร้างเหล็กกล่อง 2"x1"												
	- งานผนังตามผนังบอร์ หนา 9 มม. กว. 2 ด้าน	-	ตร.ม.	284.00		-		130.00		-		-	
	โครงสร้างเหล็กขึงกระเบื้อง												
	- งานทาสีผนังชนิด Acrylic 100% สีงา	-	ตร.ม.	47.00		-		30.00		-		-	
	- งานร้อยแก้วใช้ปรับระดับประตูคู่ไม้เทียม (เดิม)	1.00	บาน	-		-		500.00		500.00		500.00	
	รวมราคา 1.5 ห้องทำน้ำ RO DI ชั้นที่ 4					4,166.00		2,424.00				6,590.00	

แบบแปลนรายการปริมาณงานและราคาทำราคา

ส่วนที่ 1 งานต่อพื้นที่ และงานอาคาร

โครงการ: จุดต่ออาคารพร้อมพื้นที่ปลูกของโรงเรียนอนุบาลนครราชสีมาและโรงเรียนอนุบาลนครราชสีมา

และพื้นที่

เจ้าของอาคาร: มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบและรายการ: มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

คำนวณราคาโดย: คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

27 เมษายน 2563

หน้า: 17

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ศึกษาม.ร.ช.ร.ท. 959/2563 ส.ก.ย. 22 เม.ย. 63



อนุมัติ:
 อนุมัติ:
 อนุมัติ:
 อนุมัติ:
 อนุมัติ:

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ			ราคา/หน่วย			รวม	หน่วย
		ปริมาณ	ราคา/หน่วย	รวม	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	รวม		
1.4	ห้อง DATA ROOM ชั้นที่ 4	1.00	จุด	62,040.00	-	-	62,040.00	-	-
	D-3 งานผนังและประตูบานเปิด กระฉก กรอบอลูมิเนียม พร้อมติดตั้ง	1.00	จุด	35,970.00	-	-	35,970.00	-	-
	D-4 งานผนังและประตูบานเปิด กระฉก กรอบอลูมิเนียม พร้อมติดตั้ง	1.00	จุด	35,970.00	-	-	35,970.00	-	-
	- งานฝ้าเพดานยิปซัม 60x60x9 ซม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี	152.00	ตร.ม.	251.00	52.00	38,152.00	251.00	46,056.00	
	- งานปรับระดับพื้นปูกระเบื้องยางชนิดพื้นหนา 2.5 มม. (Vinyl Floor Sheet)	152.00	ตร.ม.	415.00	202.00	63,080.00	415.00	93,784.00	
	- งานปูเชิงผนังยาง	81.00	ม.	17.00	40.00	1,377.00	17.00	4,617.00	
	- ฝ้าช่องว่างโครงสร้างเหล็กบนชั้นบน (เดิม) แผ่นยิปซัมชนิดบอร์ด 12 มม.	15.00	ตร.ม.	309.00	100.00	4,635.00	309.00	6,135.00	
	โครงสร้างเหล็กกล่อง 2"x1"								
	- งานผนังบนฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ผนัง 2 ด้าน	15.00	ตร.ม.	284.00	130.00	4,260.00	284.00	6,210.00	
	โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี								
	- งานทาสีผนังทึบ Acrylic 100% ผนัง สูง	30.00	ตร.ม.	47.00	30.00	1,410.00	47.00	2,310.00	
	- งานร้อยแก้วใช้ปรับระดับประตูอลูมิเนียม (เดิม)	7.00	บาน	-	500.00	3,500.00	-	3,500.00	
	รวมราคา 1.4 ห้อง DATA ROOM ชั้นที่ 4					210,924.00		260,622.00	

แบบแสดงรายการรับรายงานภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

วันที่ 1 งานเดือน พฤษภาคม ปี 2563

โครงการ : ชุมชนคอกหมู หมู่ 5 ตำบลบ้านคอกหมู อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

และเทศบาลเมือง

เจ้าของอาคาร : มหาวิทยาลัยราชภัฏบุรีรัมย์

หน่วยงานของแบบแปลนและรายการการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏบุรีรัมย์

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 27 เมษายน 2563

หน้า : ๒๗

โครงการ : ชุมชนคอกหมู หมู่ 5 ตำบลบ้านคอกหมู อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 27 เมษายน 2563

หน้า : ๒๗



ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคา/หน่วย		จำนวนเงิน		หน่วย	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย		
1.3	ห้องประชุมสภา อบจ. 3								
	- งานฝ้าเพดานทึบ 100% ขนาด 60x60x0.9 ซม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี	433.00	ตร.ม.	251.00	108,683.00	52.00	22,516.00	131,199.00	
	- งานปรับระดับพื้น ปูกระเบื้องยางชนิดผิวหนา 2.5 มม. (Vinyl Floor Sheet)	433.00	ตร.ม.	415.00	179,695.00	202.00	87,466.00	267,161.00	
	- งานบุผนังฉนวนกันความร้อน	226.00	ม.	17.00	3,842.00	40.00	9,040.00	12,882.00	
	- ปูช่องว่างโครงสร้างเพดานทึบขนาด (เดิม) แผ่นฉนวนกันความร้อน 12 มม.	38.50	ตร.ม.	309.00	11,896.50	100.00	3,850.00	15,746.50	
	โครงค้ำวางเหล็กกล่อง 2"x1"								
	- งานผนังฉนวนกันความร้อน 9 มม. กว. 2 ตัน		ตร.ม.	284.00	-	130.00	-	-	
	โครงค้ำวางเหล็กชุบสังกะสี								
	- งานทาสีผนังทึบ Acrylic 100% สีเงา		ตร.ม.	47.00	-	30.00	-	-	
	- งานรั้วแกลบไม้ปรับระดับประตูและหน้าต่าง (เดิม)	20.00	บาน	-	-	500.00	10,000.00	10,000.00	
	รวมราคา 1.3 ห้องประชุมสภา อบจ. 3						132,872.00	436,988.50	

(นามบัตรผู้พิมพ์)

..... กรุงเทพมหานคร

Top

(นามบัตรผู้พิมพ์)

..... กรุงเทพมหานคร

[Signature]

(นามบัตรผู้พิมพ์)

..... กรุงเทพมหานคร

[Signature]

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.วิมลรัตน์ นามะ)

..... กรุงเทพมหานคร

[Signature]

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.วิมลรัตน์ นามะ)

..... กรุงเทพมหานคร

[Signature]

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.วิมลรัตน์ นามะ)

..... กรุงเทพมหานคร

[Signature]

คำสั่ง ม.ร.ท.ท. 959/2563 ลง ๓ มิ.ย. ๖๓

คณะกรรมการกำหนดมาตรฐาน

..... พ.ท. / ม.ร.ท.

..... ม.ร.ท.

เสนอขอพิจารณา

ขออนุมัติพิจารณา

ลำดับ	รายการ	ค่าตอบแทน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ	สรุป	
						จำนวน	มูลค่ารวม (บาท)
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นท่อน						
1	กลุ่มงานที่ 1 หมวดงานสถาปัตยกรรม	3,792,008.10	1.2965	4,916,338.50			
2	กลุ่มงานที่ 2 หมวดงานระบบไฟฟ้า	422,560.13	1.2965	547,849.21			
3	กลุ่มงานที่ 3 หมวดงานระบบสุขาภิบาล	104,827.93	1.2965	135,909.41			
	รวมราคาส่วนที่ 1	4,319,396.16	1.2965	5,600,097.12			
	รวมราคาส่วนที่ 1 ค่างานต้นท่อนเป็นจำนวนเงินบาท (บาท)			5,600,097.12			

(หมายเหตุ: ค่าตอบแทนและค่าก่อสร้างเป็นไปตามบัญชีราคากลาง)

- โครงการ: จัดซื้อจัดจ้างซ่อมแซมและปรับปรุงห้องปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพระดับคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี
- ประเภท: งานอาคาร
- วัสดุของอาคาร: มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่
- สถานที่ก่อสร้าง: มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ: มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่
- แบบแปลน:
- ประเภทมาตรฐานแบบ ป.ร. 4 (ก) จำนวน 54 แบบ
- ค่ารวมราคาในส่วนที่ 1 27 เมษายน 2563
- หน่วย: บาท
- ตาราง Factor F ประเภทงานอาคาร เป็นเงิน - เงินค่าจ้าง 15% - เงินประเมินผลงาน 0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

แบบสรุปงานต้นท่อนก่อสร้าง



(นางสาวพิมพ์วิมลวรรณ)

นางสาวพิมพ์วิมลวรรณ Top

(นางสาวพิมพ์วิมลวรรณ)

นางสาวพิมพ์วิมลวรรณ

(นางสาวพิมพ์วิมลวรรณ)

นางสาวพิมพ์วิมลวรรณ

(นางสาวพิมพ์วิมลวรรณ)

นางสาวพิมพ์วิมลวรรณ

(นางสาวพิมพ์วิมลวรรณ)

นางสาวพิมพ์วิมลวรรณ

(นางสาวพิมพ์วิมลวรรณ)

นางสาวพิมพ์วิมลวรรณ

คำสั่ง ม.ร.ท.ท. 959/2563 ลง ๓๑ มี.ค. ๖๓

คณะกรรมการข้าราชการพลเรือน

การดำเนินงานตามมติของคณะกรรมการ

- ผู้เสนอขอความเห็นชอบในแบบแปลนของอาคารและสิ่งปลูกสร้างของหน่วยงานราชการ
- ผู้เสนอขอความเห็นชอบในแบบแปลนของอาคารและสิ่งปลูกสร้างของหน่วยงานราชการ

นางสาวพิมพ์วิมลวรรณ

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้าง/งานปรับปรุง	5,600,097.12	
2	จำนวน 2 ค่าก่อสร้างที่คิดดอกเบี้ย	18,533,199.05	
3	จำนวน 3 ค่าก่อสร้างที่คิดดอกเบี้ย	-	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	24,133,296.17	
	ราคาต่าง (บาท)	24,133,296.17	

- ค่าก่อสร้างตามสัญญา
- แบบแปลน 4 และ 5
- แบบแปลน 76
- ...
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิราวุฒวิทยาลัย
- รายการก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิราวุฒวิทยาลัย
- รายการก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิราวุฒวิทยาลัย
- ประเภท : งานอาคาร
- โครงการ : ...

แบบแปลนสำนักงานเทศบาลเมือง



(អង្គការសហប្រតិបត្តិការស្រុកស្រែក)

សមាជិកស្រុកស្រែក ឈ្មោះ *ឈ្មោះ*

(ប្រធានសមាជិកស្រុកស្រែក)

សមាជិកស្រុកស្រែក ឈ្មោះ *ឈ្មោះ*

(សមាជិកស្រុកស្រែក ឈ្មោះ *ឈ្មោះ*)

សមាជិកស្រុកស្រែក ឈ្មោះ *ឈ្មោះ*

(សមាជិកស្រុកស្រែក ឈ្មោះ *ឈ្មោះ*)

សមាជិកស្រុកស្រែក ឈ្មោះ *ឈ្មោះ*

(សមាជិកស្រុកស្រែក ឈ្មោះ *ឈ្មោះ*)

សមាជិកស្រុកស្រែក ឈ្មោះ *ឈ្មោះ*

(សមាជិកស្រុកស្រែក ឈ្មោះ *ឈ្មោះ*)

សមាជិកស្រុកស្រែក ឈ្មោះ *ឈ្មោះ*

គណៈកម្មាធិការស្រុកស្រែក លេខ ២២ អ.ស. ២០១៩/២៥៦៣ ចុះថ្ងៃទី ២២ ខែ មេសា ឆ្នាំ ២០១៩

ក្រុមប្រឹក្សាភិបាលស្រុកស្រែក

២៧ មេសា ឆ្នាំ ២០១៩

សមាជិកស្រុកស្រែក ឈ្មោះ *ឈ្មោះ*

សមាជិកស្រុកស្រែក ឈ្មោះ *ឈ្មោះ*

សមាជិកស្រុកស្រែក ឈ្មោះ *ឈ្មោះ*

សមាជិកស្រុកស្រែក ឈ្មោះ *ឈ្មោះ*

សមាជិកស្រុកស្រែក ឈ្មោះ *ឈ្មោះ*

សមាជិកស្រុកស្រែក ឈ្មោះ *ឈ្មោះ*

សមាជិកស្រុកស្រែក ឈ្មោះ *ឈ្មោះ*

